
SEXTA CLASICA CIUDAD DE SOACHA 

21 AL 23 DE JULIO DE 2011  
 

SISTEMATIZACIÓN JOSE ANGEL CALDERÓN 

Josecalderon210@hotmail.com 

 

 

CLASIFICACION C.R.I SOACHA-CANOAS-LA VEREDITA 

CATEGORIA ELITE 

 

 Fecha          : 22/07/11 

 Distancia      :  10     Kms - Promed     :  41.1   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      31 WILCHES,Norberto     ELITE  MULTIREPUESTOS BOSA        00:14:36           

   2      34 SASTOQUE,Didier      ELITE  FORMESAN IDRD FLIA SASTOQ  00:14:40        4 seg. 

   3      19 SANCHEZ,Edwin        ELITE  INDEPENDIENTE              00:14:40        4 seg. 

   4      21 CASTIBLANCO,Camilo   ELITE  INDEPORTES CMARCA LIGA     00:14:48       12 seg. 

   5      35 BALSERO,Daniel       ELITE  MUEBLES ELEGANT HOUSE      00:14:51       15 seg. 

   6       4 TORRES,Nelson        ELITE  JB DEPORTES                00:14:53       17 seg. 

   7      12 LOZANO,Jaime         ELITE  JOSE NOE PARRA             00:14:57       21 seg. 

   8       6 SANCHEZ,Yerson       ELITE  INDEPENDIENTE              00:15:11       35 seg. 

   9      16 CARDENAS,Armando     ELITE  MULTI REPUESTOS BOSA       00:15:13       37 seg. 

  10       5 AGUDELO,Duva         ELITE  JB DEPORTES                00:15:14       38 seg. 

  11      11 RINCON,Fabian        ELITE  JB DEPORTES                00:15:18       42 seg. 

  12      23 PACHON,Oscar         ELITE  CICLO BONELO JUAN DAVID    00:15:19       43 seg. 

  13      36 ALONSO,Luis          ELITE  SUPERMECADO EL SURTIDOR    00:15:22       46 seg. 

  14      22 HERNANDEZ,William    ELITE  VIVEROS MIS BELLAS PALMAS  00:15:33       57 seg. 

  15      28 JIMENEZ,Angel        ELITE  ANDRES JIMENEZ             00:15:38     1:02 min. 

  16      14 IBAÑEZ,Deibi         ELITE  JOSE NOE PARRA             00:15:51     1:15 min. 

  17      18 RODRIGUEZ,Gerardo    ELITE  MULTIREPUESTOS BOSA        00:15:52     1:16 min. 

  18      39 LUQUE,Carlos         ELITE  MI BERNAL LTDA             00:15:54     1:18 min. 

  19       1 ORTEGA,Efren         ELITE  INDEPENDIENTE              00:15:56     1:20 min. 

  20      25 CASTELBLANCO,Juan Ca ELITE  INDEPENDIENTE              00:15:57     1:21 min. 

  21      38 ROMERO,Jose David    ELITE  FRENOS EL RECORD           00:16:12     1:36 min. 

  22      29 SANTAMARIA,Gelvis    ELITE  LUBRICANTES SANTAMARIA     00:16:15     1:39 min. 

  23       8 BOSSO,Diego          ELITE  AUTO SERVICIO 96 LTDA      00:16:24     1:48 min. 

  24      15 ROA,Alex             ELITE  CICLO SOACHA               00:16:26     1:50 min. 

  25      33 GOMEZ,Carlos         ELITE  CICLO SIBATE               00:16:30     1:54 min. 

  26      13 RODRIGUEZ,Carlos And ELITE  JOSE NOE PARRA             00:16:36     2:00 min. 

  27      17 PAEZ,Fabio           ELITE  MULTIREPUESTOS BOSA        00:16:38     2:02 min. 

  28      37 BUSTAMANTE,Jhon Edis ELITE  DR CIRO GOMEZ              00:16:51     2:15 min. 

  29      32 BARBOSA,Luis         ELITE  CICLO SIBATE               00:16:54     2:18 min. 

  30       9 GUTIERREZ,Sneider    ELITE  GUTY MOTOS                 00:18:23     3:47 min. 

 

 Corredores clasificados : 30 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  La Veredita De 3 Ctg 

     ------------------------------------------------------------------- 

       31  WILCHES Norberto         MULTIREPUESTOS BO   5 pts   

       34  SASTOQUE Didier          FORMESAN IDRD FLI   4 pts   

       19  SANCHEZ Edwin            INDEPENDIENTE       3 pts   

       21  CASTIBLANCO Camilo       INDEPORTES CMARCA   2 pts   

       35  BALSERO Daniel           MUEBLES ELEGANT H   1 pts   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SEXTA CLASICA CIUDAD DE SOACHA 

21 AL 23 DE JULIO DE 2011  
 

SISTEMATIZACIÓN JOSE ANGEL CALDERÓN 

Josecalderon210@hotmail.com 

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA C.R.I SOACHA-CANOAS-LA VEREDITA 

CATEGORIA ELITE 

 Fecha       : 22/07/11 

 Distancia acumulada : 55  Kms - Promed : 33,64 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   19  SANCHEZ,Edwin          ELITE  INDEPENDIENTE              01:38:09-000       

    2.-   11  RINCON,Fabian          ELITE  JB DEPORTES                01:40:59-000 a    2:50 

    3.-   34  SASTOQUE,Didier        ELITE  FORMESAN IDRD FLIA SASTOQ  01:41:21-000 a    3:12 

    4.-   36  ALONSO,Luis            ELITE  SUPERMECADO EL SURTIDOR    01:43:04-000 a    4:55 

    5.-   23  PACHON,Oscar           ELITE  CICLO BONELO JUAN DAVID    01:43:41-000 a    5:32 

    6.-   22  HERNANDEZ,William      ELITE  VIVEROS MIS BELLAS PALMAS  01:43:59-000 a    5:50 

    7.-   31  WILCHES,Norberto       ELITE  MULTIREPUESTOS BOSA        01:45:07-000 a    6:58 

    8.-   21  CASTIBLANCO,Camilo     ELITE  INDEPORTES CMARCA LIGA     01:45:07-000 a    6:58 

    9.-    6  SANCHEZ,Yerson         ELITE  INDEPENDIENTE              01:45:11-000 a    7:02 

   10.-   12  LOZANO,Jaime           ELITE  JOSE NOE PARRA             01:45:45-000 a    7:36 

   11.-   18  RODRIGUEZ,Gerardo      ELITE  MULTIREPUESTOS BOSA        01:45:49-000 a    7:40 

   12.-    4  TORRES,Nelson          ELITE  JB DEPORTES                01:48:20-000 a   10:11 

   13.-   35  BALSERO,Daniel         ELITE  MUEBLES ELEGANT HOUSE      01:48:43-000 a   10:34 

   14.-   28  JIMENEZ,Angel          ELITE  ANDRES JIMENEZ             01:48:52-000 a   10:43 

   15.-   15  ROA,Alex               ELITE  CICLO SOACHA               01:50:32-000 a   12:23 

   16.-   25  CASTELBLANCO,Juan Cami ELITE  INDEPENDIENTE              01:51:36-000 a   13:27 

   17.-   39  LUQUE,Carlos           ELITE  MI BERNAL LTDA             01:54:06-000 a   15:57 

   18.-    1  ORTEGA,Efren           ELITE  INDEPENDIENTE              01:55:26-000 a   17:17 

   19.-   17  PAEZ,Fabio             ELITE  MULTIREPUESTOS BOSA        01:55:37-000 a   17:28 

   20.-   14  IBAÑEZ,Deibi           ELITE  JOSE NOE PARRA             01:55:40-000 a   17:31 

   21.-    5  AGUDELO,Duva           ELITE  JB DEPORTES                01:55:55-000 a   17:46 

   22.-   29  SANTAMARIA,Gelvis      ELITE  LUBRICANTES SANTAMARIA     01:55:58-000 a   17:49 

   23.-    8  BOSSO,Diego            ELITE  AUTO SERVICIO 96 LTDA      01:58:05-000 a   19:56 

   24.-   16  CARDENAS,Armando       ELITE  MULTI REPUESTOS BOSA       01:58:25-000 a   20:16 

   25.-   38  ROMERO,Jose David      ELITE  FRENOS EL RECORD           02:00:06-000 a   21:57 

   26.-   37  BUSTAMANTE,Jhon Edison ELITE  DR CIRO GOMEZ              02:00:57-000 a   22:48 

   27.-   33  GOMEZ,Carlos           ELITE  CICLO SIBATE               02:01:42-000 a   23:33 

   28.-   13  RODRIGUEZ,Carlos Andre ELITE  JOSE NOE PARRA             02:02:20-000 a   24:11 

   29.-   32  BARBOSA,Luis           ELITE  CICLO SIBATE               02:02:41-000 a   24:32 

   30.-    9  GUTIERREZ,Sneider      ELITE  GUTY MOTOS                 02:18:34-000 a   40:25 

 

CLASIFICACION GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   19  SANCHEZ,Edwin          ELITE    40 Pts 

    2   34  SASTOQUE,Didier        ELITE    37 Pts 

    3   11  RINCON,Fabian          ELITE    29 Pts 

    4   23  PACHON,Oscar           ELITE    23 Pts 

    5   36  ALONSO,Luis            ELITE    21 Pts 

    6   31  WILCHES,Norberto       ELITE    10 Pts 

    7   22  HERNANDEZ,William      ELITE    10 Pts 

    8   21  CASTIBLANCO,Camilo     ELITE    10 Pts 

    9    6  SANCHEZ,Yerson         ELITE     8 Pts 

   10   18  RODRIGUEZ,Gerardo      ELITE     7 Pts 

   11   12  LOZANO,Jaime           ELITE     3 Pts 

   12   35  BALSERO,Daniel         ELITE     1 Pts 

 

  

 

 

 

 



SEXTA CLASICA CIUDAD DE SOACHA 

21 AL 23 DE JULIO DE 2011  
 

SISTEMATIZACIÓN JOSE ANGEL CALDERÓN 

Josecalderon210@hotmail.com 

 

CLASIFICACION C.R.I SOACHA-CANOAS-LA VEREDITA 

CATEGORIA SUB 23 

 

 Fecha          : 22/07/11 

 Distancia      :  12     Kms - Promed     :  51.86  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     112 VARGAS,Juan david    SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE      00:13:53           

   2     124 RAMIREZ,Brayan       SUB23  SUPERMERCADO NUEVO RONNY   00:14:11       18 seg. 

   3     121 CARO,Cristian        SUB23  JB DEPORTES                00:14:19       26 seg. 

   4     113 BARON,Danilo         SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE      00:14:20       27 seg. 

   5     163 DUARTE,Alvaro        SUB23  EBSA                       00:14:45       52 seg. 

   6     117 ROZO,Daniel          SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE      00:14:45       52 seg. 

   7     161 PAREDES,Cesar Nicola SUB23  FORMESAN IDRD              00:14:48       55 seg. 

   8     138 RODRIGUEZ,Jhonatan   SUB23  CICLO SOACHA               00:14:51       58 seg. 

   9     111 VARGAS,Jeferson      SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE      00:14:57     1:04 min. 

  10     164 JIMENEZ,Jose         SUB23  EBSA                       00:15:02     1:09 min. 

  11     122 HENAO,Michael        SUB23  FORMESAN IDRD              00:15:02     1:09 min. 

  12     119 FERRO,Daniel         SUB23  JB DEPORTES                00:15:05     1:12 min. 

  13     153 ANZOLA,Fabio         SUB23  INDEPORTES CMARCA LIGA     00:15:10     1:17 min. 

  14     118 GUERRERO,Andres      SUB23  JB DEPORTES                00:15:13     1:20 min. 

  15     102 CARO,Sebastian       SUB23  CICLO TEQUENDAMA           00:15:16     1:23 min. 

  16     115 GONZALEZ,Alejandro   SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE      00:15:26     1:33 min. 

  17     123 MENDOZA,Andres       SUB23  FORMESAN IDRD              00:15:30     1:37 min. 

  18     116 ALONSO,Javier        SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE      00:15:30     1:37 min. 

  19     103 BANEGAS,Cristian     SUB23  CICLO TEQUENDAMA           00:15:32     1:39 min. 

  20     110 CAMELO,Hammer        SUB23  EBSA BOYACA                00:15:32     1:39 min. 

  21     150 CABRERA,Hugo         SUB23  INDEPORTES CMARCA LIGA     00:15:34     1:41 min. 

  22     165 FONSECA,Juan         SUB23  ESTUFAS CONTINENTAL        00:15:49     1:56 min. 

  23     159 FETECUA,Jeferson     SUB23  CICLO OCCIDENTAL FACA      00:15:52     1:59 min. 

  24     100 RAMOS,Johan          SUB23  CICLO TEQUENDAMA           00:15:55     2:02 min. 

  25     114 MOLINA,Leonel        SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE      00:15:56     2:03 min. 

  26     157 NOVA,Ferney          SUB23  INDEPORTES CMARCA LIGA     00:16:02     2:09 min. 

  27     106 MATEUS,Ivan          SUB23  INDEPENDIENTE              00:16:02     2:09 min. 

  28     125 CELIS,Fabio          SUB23  CICLO BONELO JUAN DAVID    00:16:02     2:09 min. 

  29     143 TORRES,Cristian      SUB23  JB DEPORTES                00:16:07     2:14 min. 

  30     104 QUIROGA,Diego        SUB23  AMERICAN SHOP              00:16:10     2:17 min. 

  31     135 NIÑO,Duvan           SUB23  CICLO SOACHA               00:16:14     2:21 min. 

  32     168 BOSA,Jose Angel      SUB23  ALCALDIA DE GIRARDOT       00:16:15     2:22 min. 

  33     107 RICO,Carlos          SUB23  INGEAUTOS                  00:16:18     2:25 min. 

  34     144 BAEZ,Angelo          SUB23  SURTIFRUVER LA ALAMEDA     00:16:19     2:26 min. 

  35     137 ROMERO,Jairo         SUB23  CICLO SOACHA               00:16:20     2:27 min. 

  36     158 GAITAN,Alejandro     SUB23  ALMACEN CICLO SOACHA       00:16:20     2:27 min. 

  37     166 CAICEDO,Sebastian    SUB23  FAMILIA CAICEDO            00:16:22     2:29 min. 

  38     149 RINCON,Diyer         SUB23  INDEPORTES CMARCA LIGA     00:16:24     2:31 min. 

  39     134 MUÑOZ,Diego          SUB23  CICLO SOACHA               00:16:26     2:33 min. 

  40     133 PEÑA,Jose Luis       SUB23  CICLO SOACHA               00:16:27     2:34 min. 

  41     162 GALARZA,Omar         SUB23  BICICLETERIA GALPI         00:16:42     2:49 min. 

  42     146 SANCHEZ,Jeisson      SUB23  INDERFUSA GIGRAT           00:16:44     2:51 min. 

  43     126 MESA,Yesid           SUB23  CICLO BONELO JUAN DAVID    00:16:46     2:53 min. 

  44     152 CALLEJAS,Juan Carlos SUB23  INDEPORTES CMARCA LIGA     00:16:47     2:54 min. 

  45     108 DELGADO,Ivan         SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE      00:17:03     3:10 min. 

  46     105 OSORIO,Carlos        SUB23  AMERICAN SHOP              00:17:08     3:15 min. 

  47     170 BELTRAN,Wilmer Alons SUB23  MI BERNAL LTDA             00:17:13     3:20 min. 

  48     171 HENAO,Sergio         SUB23  INDEPENDIENTE              00:17:16     3:23 min. 

  49     109 MORALES,Julian       SUB23  MONSERRATE                 00:17:39     3:46 min. 

  50     145 MARTINEZ,Peter       SUB23  INDERFUSA GIGRAT           00:18:38     4:45 min. 

  51     151 HERRERA,Fabian       SUB23  INDEPORTES CMARCA LIGA     00:18:40     4:47 min. 

  52     139 GARCIA,Juan Camilo   SUB23  CICLO SOACHA               00:19:01     5:08 min. 

  53     101 ALVAREZ,Jaime        SUB23  CICLO TEQUENDAMA           00:35:31    21:38 min. 

 

 Corredores clasificados : 53 

 



SEXTA CLASICA CIUDAD DE SOACHA 

21 AL 23 DE JULIO DE 2011  
 

SISTEMATIZACIÓN JOSE ANGEL CALDERÓN 

Josecalderon210@hotmail.com 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  La Veredita De 3 Ctg 

     ------------------------------------------------------------------- 

      112  VARGAS Juan david        MUEBLES ELEGANT H   5 pts   

      124  RAMIREZ Brayan           SUPERMERCADO NUEV   4 pts   

      121  CARO Cristian            JB DEPORTES         3 pts   

      113  BARON Danilo             MUEBLES ELEGANT H   2 pts   

      163  DUARTE Alvaro            EBSA                1 pts   

 

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA C.R.I SOACHA-CANOAS-LA VEREDITA 

CATEGORIA SUB 23 

 Fecha       : 22/07/11 

 Distancia acumulada : 57  Kms - Promed : 34,77 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  112  VARGAS,Juan david      SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE      01:38:21-000       

    2.-  138  RODRIGUEZ,Jhonatan     SUB23  CICLO SOACHA               01:41:48-000 a    3:27 

    3.-  122  HENAO,Michael          SUB23  FORMESAN IDRD              01:43:37-000 a    5:16 

    4.-  113  BARON,Danilo           SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE      01:43:45-000 a    5:24 

    5.-  161  PAREDES,Cesar NicolaS  SUB23  FORMESAN IDRD              01:44:07-000 a    5:46 

    6.-  124  RAMIREZ,Brayan         SUB23  SUPERMERCADO NUEVO RONNY   01:45:02-000 a    6:41 

    7.-  164  JIMENEZ,Jose           SUB23  EBSA                       01:45:25-000 a    7:04 

    8.-  111  VARGAS,Jeferson        SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE      01:45:48-000 a    7:27 

    9.-  121  CARO,Cristian          SUB23  JB DEPORTES                01:45:57-000 a    7:36 

   10.-  163  DUARTE,Alvaro          SUB23  EBSA                       01:46:09-000 a    7:48 

   11.-  117  ROZO,Daniel            SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE      01:46:13-000 a    7:52 

   12.-  116  ALONSO,Javier          SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE      01:46:58-000 a    8:37 

   13.-  157  NOVA,Ferney            SUB23  INDEPORTES CMARCA LIGA     01:47:27-000 a    9:06 

   14.-  114  MOLINA,Leonel          SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE      01:47:50-000 a    9:29 

   15.-  115  GONZALEZ,Alejandro     SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE      01:48:04-000 a    9:43 

   16.-  118  GUERRERO,Andres        SUB23  JB DEPORTES                01:49:36-000 a   11:15 

   17.-  150  CABRERA,Hugo           SUB23  INDEPORTES CMARCA LIGA     01:49:47-000 a   11:26 

   18.-  119  FERRO,Daniel           SUB23  JB DEPORTES                01:49:49-000 a   11:28 

   19.-  153  ANZOLA,Fabio           SUB23  INDEPORTES CMARCA LIGA     01:49:52-000 a   11:31 

   20.-  104  QUIROGA,Diego          SUB23  AMERICAN SHOP              01:49:58-000 a   11:37 

   21.-  110  CAMELO,Hammer          SUB23  EBSA BOYACA                01:50:03-000 a   11:42 

   22.-  144  BAEZ,Angelo            SUB23  SURTIFRUVER LA ALAMEDA     01:50:05-000 a   11:44 

   23.-  105  OSORIO,Carlos          SUB23  AMERICAN SHOP              01:50:31-000 a   12:10 

   24.-  134  MUÑOZ,Diego            SUB23  CICLO SOACHA               01:51:00-000 a   12:39 

   25.-  146  SANCHEZ,Jeisson        SUB23  INDERFUSA GIGRAT           01:51:44-000 a   13:23 

   26.-  165  FONSECA,Juan           SUB23  ESTUFAS CONTINENTAL        01:51:57-000 a   13:36 

   27.-  135  NIÑO,Duvan             SUB23  CICLO SOACHA               01:53:05-000 a   14:44 

   28.-  102  CARO,Sebastian         SUB23  CICLO TEQUENDAMA           01:53:08-000 a   14:47 

   29.-  170  BELTRAN,Wilmer Alonso  SUB23  MI BERNAL LTDA             01:53:16-000 a   14:55 

   30.-  123  MENDOZA,Andres         SUB23  FORMESAN IDRD              01:53:37-000 a   15:16 

   31.-  151  HERRERA,Fabian         SUB23  INDEPORTES CMARCA LIGA     01:54:48-000 a   16:27 

   32.-  125  CELIS,Fabio            SUB23  CICLO BONELO JUAN DAVID    01:57:00-000 a   18:39 

   33.-  149  RINCON,Diyer           SUB23  INDEPORTES CMARCA LIGA     01:57:09-000 a   18:48 

   34.-  143  TORRES,Cristian        SUB23  JB DEPORTES                01:57:35-000 a   19:14 

   35.-  158  GAITAN,Alejandro       SUB23  ALMACEN CICLO SOACHA       01:58:47-000 a   20:26 

   36.-  162  GALARZA,Omar           SUB23  BICICLETERIA GALPI         01:59:09-000 a   20:48 

   37.-  166  CAICEDO,Sebastian      SUB23  FAMILIA CAICEDO            01:59:16-000 a   20:55 

   38.-  168  BOSA,Jose Angel        SUB23  ALCALDIA DE GIRARDOT       01:59:44-000 a   21:23 

   39.-  103  BANEGAS,Cristian       SUB23  CICLO TEQUENDAMA           01:59:58-000 a   21:37 

   40.-  152  CALLEJAS,Juan Carlos   SUB23  INDEPORTES CMARCA LIGA     01:59:59-000 a   21:38 

   41.-  159  FETECUA,Jeferson       SUB23  CICLO OCCIDENTAL FACA      02:00:37-000 a   22:16 

   42.-  100  RAMOS,Johan            SUB23  CICLO TEQUENDAMA           02:00:46-000 a   22:25 

   43.-  137  ROMERO,Jairo           SUB23  CICLO SOACHA               02:01:12-000 a   22:51 

   44.-  106  MATEUS,Ivan            SUB23  INDEPENDIENTE              02:01:49-000 a   23:28 



SEXTA CLASICA CIUDAD DE SOACHA 

21 AL 23 DE JULIO DE 2011  
 

SISTEMATIZACIÓN JOSE ANGEL CALDERÓN 

Josecalderon210@hotmail.com 

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA C.R.I SOACHA-CANOAS-LA VEREDITA 

CATEGORIA SUB 23 

 Fecha       : 22/07/11 

 Distancia acumulada : 57  Kms - Promed : 34,77 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 --------------------------------------------------------------------------------------------    

   45.-  171  HENAO,Sergio           SUB23  INDEPENDIENTE              02:02:11-000 a   23:50 

   46.-  133  PEÑA,Jose Luis         SUB23  CICLO SOACHA               02:02:34-000 a   24:13 

   47.-  107  RICO,Carlos            SUB23  INGEAUTOS                  02:03:23-000 a   25:02 

   48.-  109  MORALES,Julian         SUB23  MONSERRATE                 02:06:06-000 a   27:45 

   49.-  108  DELGADO,Ivan           SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE      02:09:06-000 a   30:45 

   50.-  145  MARTINEZ,Peter         SUB23  INDERFUSA GIGRAT           02:11:51-000 a   33:30 

   51.-  126  MESA,Yesid             SUB23  CICLO BONELO JUAN DAVID    02:15:45-000 a   37:24 

   52.-  139  GARCIA,Juan Camilo     SUB23  CICLO SOACHA               02:27:53-000 a   49:32 

   53.-  101  ALVAREZ,Jaime          SUB23  CICLO TEQUENDAMA           02:44:04-000 a 1:05:43 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  112  VARGAS,Juan david      SUB23    45 Pts 

    2  138  RODRIGUEZ,Jhonatan     SUB23    33 Pts 

    3  122  HENAO,Michael          SUB23    28 Pts 

    4  113  BARON,Danilo           SUB23    25 Pts 

    5  124  RAMIREZ,Brayan         SUB23    17 Pts 

    6  161  PAREDES,Cesar NicolaS  SUB23    16 Pts 

    7  111  VARGAS,Jeferson        SUB23    15 Pts 

    8  164  JIMENEZ,Jose           SUB23    12 Pts 

    9  157  NOVA,Ferney            SUB23    11 Pts 

   10  116  ALONSO,Javier          SUB23     6 Pts 

   11  121  CARO,Cristian          SUB23     3 Pts 

   12  117  ROZO,Daniel            SUB23     2 Pts 

   13  163  DUARTE,Alvaro          SUB23     1 Pts 

 

  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SEXTA CLASICA CIUDAD DE SOACHA 

21 AL 23 DE JULIO DE 2011  
 

SISTEMATIZACIÓN JOSE ANGEL CALDERÓN 

Josecalderon210@hotmail.com 

 

CLASIFICACION C.R.I SOACHA-CANOAS-LA VEREDITA 

CATEGORIA JUVENIL 

 

 Fecha          : 22/07/11 

 Distancia      :  12     Kms - Promed     :  49.32  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     215 PARRA,Jordan         JUN-1  BICICLETERIA MORALES       00:14:36           

   2     225 MORA,Daniel          JUN-1  SUPERMERCADO NUEVO RONNY   00:15:37     1:01 min. 

   3     263 HERRERA,Andres Felip JUN-1  FRENOS EL RECORD           00:15:47     1:11 min. 

   4     257 MORA,Andres          JUN-1  AMERICAN SHOP              00:15:47     1:11 min. 

   5     230 RIOS,Cristian        JUN-1  EXPRESO PALMIRA INDERBUGA  00:15:49     1:13 min. 

   6     221 MEDINA,Jonatan       JUN-1  LIGA DEL CAUCA             00:16:04     1:28 min. 

   7     248 PARRADO,Fabian       JUN-1  CICLO OCCIDENTAL FACA      00:16:06     1:30 min. 

   8     234 POVEDA,Andres        JUN-1  CICLO BONELO JUAN DAVID    00:16:14     1:38 min. 

   9     231 BONELO,David         JUN-1  CICLO BONELO JUAN DAVID    00:16:19     1:43 min. 

  10     239 REYES,Miguel Angel   JUN-1  CICLO SOACHA               00:16:20     1:44 min. 

  11     249 SIERRA,Yesid         JUN-1  CICLO OCCIDENTAL FACA      00:16:22     1:46 min. 

  12     233 YUSTRE,Cristian      JUN-1  CICLO BONELO JUAN DAVID    00:16:24     1:48 min. 

  13     227 LUIZ,Jorge Andres    JUN-1  SUPERMERCADO NUEVO RONNY   00:16:27     1:51 min. 

  14     251 HERNANDEZ,Carlos     JUN-1  CICLO OCCIDENTAL FACA      00:16:29     1:53 min. 

  15     213 BONILLA,Daniel       JUN-1  CANAPRO                    00:16:35     1:59 min. 

  16     216 HERNANDEZ,Julian     JUN-1  BICICLETERIA MORALES       00:16:37     2:01 min. 

  17     238 PINEDA,Danny         JUN-1  CICLO SOACHA               00:16:40     2:04 min. 

  18     222 MOLINA,David         JUN-1  CICLO BONELO               00:16:40     2:04 min. 

  19     240 CADAVID,Daniel       JUN-1  INDERFUSA CLUB GIGRAT      00:16:41     2:05 min. 

  20     210 RONCANCIO,Diego Alej JUN-1  INGEAUTOS                  00:16:51     2:15 min. 

  21     229 CUELLAR,Jose Luis    JUN-1  CAQUETA                    00:16:58     2:22 min. 

  22     207 GOMEZ,Jhon Alexander JUN-1  CICLOTEQU. IMRD SOACHA     00:17:03     2:27 min. 

  23     223 DIAZ,Wilmer          JUN-1  FAMILIA MARTINEZ           00:17:14     2:38 min. 

  24     256 ORJUELA,Gabriel Rica JUN-1  FLEJES BONELO              00:17:19     2:43 min. 

  25     322 LOPEZ,Omar           JUN-1  BICICLETERIA ADOLFO RICO   00:17:21     2:45 min. 

  26     209 MUÑOZ,Sebastian      JUN-1  INGEAUTOS                  00:17:35     2:59 min. 

  27     245 GARCIA,Michael       JUN-1  CICLO ANAPOIMA             00:17:46     3:10 min. 

  28     247 BERNAL,Oscar         JUN-1  CICLO ANAPOIMA             00:17:47     3:11 min. 

  29     212 FERNANDEZ,Armando    JUN-1  CANAPRO                    00:17:47     3:11 min. 

  30     200 ROMERO,Daniel        JUN-1  CLUB MONSERRATE            00:17:48     3:12 min. 

  31     204 BELTRAN,Michael Ande JUN-1  CICLOTEQU. IMRD SOACHA     00:17:57     3:21 min. 

  32     241 AGUILAR,Juan Pablo   JUN-1  INDERFUSA CLUB GIGRAT      00:18:13     3:37 min. 

  33     228 REYES,Ronald         JUN-1  SUPERMERCADO NUEVO RONNY   00:18:17     3:41 min. 

  34     220 BEDOYA,Julian        JUN-1  INS FORMAR LIG DEL TOLIMA  00:18:21     3:45 min. 

  35     265 BLANCO,Jorge         JUN-1  LIGA DE BOGOTA             00:19:57     5:21 min. 

  36     224 ESCOBAR,Brayan       JUN-1  SOACHA PARA VIVIR MEJOR    00:18:56     4:20 min. 

  37     201 VILLAMIL,Edwin       JUN-1  CICLOTEQU. IMRD SOACHA     00:18:42     4:06 min. 

  38     259 MONTAÑO,Jhon Alexand JUN-1  SUR ORIENTE                00:18:34     3:58 min. 

  39     260 VARGAS,German        JUN-1  LIGA DE BOGOTA             00:18:22     3:46 min. 

 

 Corredores clasificados : 39 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  La Veredita De 3 Ctg 

     ------------------------------------------------------------------- 

      215  PARRA Jordan             BICICLETERIA MORA   5 pts   

      225  MORA Daniel              SUPERMERCADO NUEV   4 pts   

      263  HERRERA Andres Felip     FRENOS EL RECORD    3 pts   

      257  MORA Andres              AMERICAN SHOP       2 pts   

      230  RIOS Cristian            EXPRESO PALMIRA I   1 pts   

 

 

  

 



SEXTA CLASICA CIUDAD DE SOACHA 

21 AL 23 DE JULIO DE 2011  
 

SISTEMATIZACIÓN JOSE ANGEL CALDERÓN 

Josecalderon210@hotmail.com 

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA C.R.I SOACHA-CANOAS-LA VEREDITA 

CATEGORIA JUVENIL 

 Fecha       : 22/07/11 

 Distancia acumulada : 57  Kms - Promed : 31,71 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  215  PARRA,Jordan           JUN-1  BICICLETERIA MORALES       01:47:52-000       

    2.-  249  SIERRA,Yesid           JUN-1  CICLO OCCIDENTAL FACA      01:49:44-000 a    1:52 

    3.-  222  MOLINA,David           JUN-1  CICLO BONELO               01:49:56-000 a    2:04 

    4.-  225  MORA,Daniel            JUN-1  SUPERMERCADO NUEVO RONNY   01:50:18-000 a    2:26 

    5.-  251  HERNANDEZ,Carlos       JUN-1  CICLO OCCIDENTAL FACA      01:50:37-000 a    2:45 

    6.-  234  POVEDA,Andres          JUN-1  CICLO BONELO JUAN DAVID    01:50:47-000 a    2:55 

    7.-  248  PARRADO,Fabian         JUN-1  CICLO OCCIDENTAL FACA      01:51:27-000 a    3:35 

    8.-  263  HERRERA,Andres Felipe  JUN-1  FRENOS EL RECORD           01:52:13-000 a    4:21 

    9.-  212  FERNANDEZ,Armando      JUN-1  CANAPRO                    01:52:20-000 a    4:28 

   10.-  213  BONILLA,Daniel         JUN-1  CANAPRO                    01:53:39-000 a    5:47 

   11.-  216  HERNANDEZ,Julian       JUN-1  BICICLETERIA MORALES       01:53:39-000 a    5:47 

   12.-  239  REYES,Miguel Angel     JUN-1  CICLO SOACHA               01:53:58-000 a    6:06 

   13.-  257  MORA,Andres            JUN-1  AMERICAN SHOP              01:57:34-000 a    9:42 

   14.-  233  YUSTRE,Cristian        JUN-1  CICLO BONELO JUAN DAVID    01:58:11-000 a   10:19 

   15.-  240  CADAVID,Daniel         JUN-1  INDERFUSA CLUB GIGRAT      02:00:01-000 a   12:09 

   16.-  227  LUIZ,Jorge Andres      JUN-1  SUPERMERCADO NUEVO RONNY   02:00:02-000 a   12:10 

   17.-  230  RIOS,Cristian          JUN-1  EXPRESO PALMIRA INDERBUGA  02:00:04-000 a   12:12 

   18.-  247  BERNAL,Oscar           JUN-1  CICLO ANAPOIMA             02:00:13-000 a   12:21 

   19.-  223  DIAZ,Wilmer            JUN-1  FAMILIA MARTINEZ           02:00:54-000 a   13:02 

   20.-  231  BONELO,David           JUN-1  CICLO BONELO JUAN DAVID    02:01:24-000 a   13:32 

   21.-  220  BEDOYA,Julian          JUN-1  INS FORMAR LIG DEL TOLIMA  02:03:01-000 a   15:09 

   22.-  210  RONCANCIO,Diego Alejan JUN-1  INGEAUTOS                  02:03:50-000 a   15:58 

   23.-  209  MUÑOZ,Sebastian        JUN-1  INGEAUTOS                  02:03:56-000 a   16:04 

   24.-  241  AGUILAR,Juan Pablo     JUN-1  INDERFUSA CLUB GIGRAT      02:05:16-000 a   17:24 

   25.-  245  GARCIA,Michael         JUN-1  CICLO ANAPOIMA             02:05:51-000 a   17:59 

   26.-  200  ROMERO,Daniel          JUN-1  CLUB MONSERRATE            02:06:01-000 a   18:09 

   27.-  221  MEDINA,Jonatan         JUN-1  LIGA DEL CAUCA             02:06:07-000 a   18:15 

   28.-  256  ORJUELA,Gabriel Ricard JUN-1  FLEJES BONELO              02:06:54-000 a   19:02 

   29.-  229  CUELLAR,Jose Luis      JUN-1  CAQUETA                    02:07:19-000 a   19:27 

   30.-  322  LOPEZ,Omar             JUN-1  BICICLETERIA ADOLFO RICO   02:07:58-000 a   20:06 

   31.-  238  PINEDA,Danny           JUN-1  CICLO SOACHA               02:08:29-000 a   20:37 

   32.-  204  BELTRAN,Michael Anders JUN-1  CICLOTEQU. IMRD SOACHA     02:11:01-000 a   23:09 

   33.-  207  GOMEZ,Jhon Alexander   JUN-1  CICLOTEQU. IMRD SOACHA     02:12:47-000 a   24:55 

   34.-  228  REYES,Ronald           JUN-1  SUPERMERCADO NUEVO RONNY   02:13:06-000 a   25:14 

   35.-  260  VARGAS,German          JUN-1  LIGA DE BOGOTA             02:15:01-000 a   27:09 

   36.-  201  VILLAMIL,Edwin         JUN-1  CICLOTEQU. IMRD SOACHA     02:20:29-000 a   32:37 

   37.-  259  MONTAÑO,Jhon Alexander JUN-1  SUR ORIENTE                02:21:21-000 a   33:29 

   38.-  224  ESCOBAR,Brayan         JUN-1  SOACHA PARA VIVIR MEJOR    02:28:06-000 a   40:14 

   39.-  265  BLANCO,Jorge           JUN-1  LIGA DE BOGOTA             02:29:02-000 a   41:10 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  225  MORA,Daniel            JUN-1    30 Pts 

    2  222  MOLINA,David           JUN-1    29 Pts 

    3  215  PARRA,Jordan           JUN-1    26 Pts 

    4  249  SIERRA,Yesid           JUN-1    26 Pts 

    5  251  HERNANDEZ,Carlos       JUN-1    21 Pts 

    6  263  HERRERA,Andres Felipe  JUN-1    21 Pts 

    7  248  PARRADO,Fabian         JUN-1    17 Pts 

    8  212  FERNANDEZ,Armando      JUN-1    11 Pts 

    9  234  POVEDA,Andres          JUN-1     9 Pts 

   10  210  RONCANCIO,Diego Alejan JUN-1     3 Pts 

   11  257  MORA,Andres            JUN-1     2 Pts 

   12  230  RIOS,Cristian          JUN-1     1 Pts 

 

  



SEXTA CLASICA CIUDAD DE SOACHA 

21 AL 23 DE JULIO DE 2011  
 

SISTEMATIZACIÓN JOSE ANGEL CALDERÓN 

Josecalderon210@hotmail.com 

 

CLASIFICACION DE LA C.R.I SOACHA-CANOAS-LA VEREDITA 

CATEGORIA PREJUVENIL 

 

 Fecha          : 22/07/11 

 Distancia      :  12     Kms - Promed     :  46.2   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     167 CARDENAS,Johan       CAD-1  FOGON DE MI TIERRA         00:15:35           

   2     335 CARDONA,Wilson       CAD-1  INS FORMAR LIG DEL TOLIMA  00:16:21       46 seg. 

   3     333 CALDERON,Steven      CAD-1  INS FORMAR LIG DEL TOLIMA  00:16:33       58 seg. 

   4     316 PINEDA,Miguel Angel  CAD-1  CANAPRO                    00:16:36     1:01 min. 

   5     300 CUESTA,Steven Manuel CAD-1  CICLOTEQU. IMRD SOACHA     00:16:36     1:01 min. 

   6     349 JOSSA,Jeison         CAD-1  YEISSON JAHIR JOSSA MORA   00:16:49     1:14 min. 

   7     339 MARTINEZ,Daniel      CAD-1  CICLO SOACHA               00:16:57     1:22 min. 

   8     309 CACERES,Andres Camil CAD-1  INDEPENDIENTE              00:17:03     1:28 min. 

   9     352 PALOMA,Carlos        CAD-1  MONSERRATE                 00:17:04     1:29 min. 

  10     311 BERNAL,Bancer        CAD-1  AMERICAN SHOP-TOMAS BERNA  00:17:06     1:31 min. 

  11     314 CERQUERA,William     CAD-1  AMERICAN SHOP-TOMAS BERNA  00:17:10     1:35 min. 

  12     312 MENA,Orlando         CAD-1  AMERICAN SHOP-TOMAS BERNA  00:17:20     1:45 min. 

  13     351 GARZON,Nestor        CAD-1  SUR ORIENTE                00:17:23     1:48 min. 

  14     347 GAITAN,Juan Pablo    CAD-1  ALMACEN CICLO SOACHA       00:17:23     1:48 min. 

  15     336 TIQUE,Edgar          CAD-1  INS FORMAR LIG DEL TOLIMA  00:17:27     1:52 min. 

  16     345 ZAMBRANO,Fernando    CAD-1  INDERFUSA CLUB GIGRAT      00:17:27     1:52 min. 

  17     340 DEVIA,Carlos         CAD-1  CICLO SOACHA               00:17:30     1:55 min. 

  18     315 TORRES,David Nicolas CAD-1  CANAPRO                    00:17:33     1:58 min. 

  19     310 CADENA,Juan Carlos   CAD-1  INDEPENDIENTE              00:17:35     2:00 min. 

  20     319 RICO,Andres          CAD-1  INGEAUTOS                  00:18:15     2:40 min. 

  21     343 BALLESTEROS,Johan    CAD-1  CICLO SOACHA               00:18:37     3:02 min. 

  22     318 BARRAGAN,Nelson      CAD-1  CANAPRO                    00:18:46     3:11 min. 

  23     302 CORREDOR,Yeison      CAD-1  CICLOTEQU. IMRD SOACHA     00:18:50     3:15 min. 

  24     350 JIMENEZ,Miguel       CAD-1  INDEPENDIENTE              00:19:00     3:25 min. 

  25     303 RAMIREZ,Fabian Andre CAD-1  CICLOTEQU. IMRD SOACHA     00:19:24     3:49 min. 

  26     307 PUENTES,Johan        CAD-1  CICLOTEQU. IMRD SOACHA     00:19:29     3:54 min. 

  27     344 LEON,Brayan          CAD-1  INDERFUSA CLUB GIGRAT      00:19:41     4:06 min. 

  28     334 PEÑA,Danilo          CAD-1  INS FORMAR LIG DEL TOLIMA  00:19:43     4:08 min. 

  29     306 ALDANA,Jaisson       CAD-1  CICLOTEQU. IMRD SOACHA     00:23:23     7:48 min. 

  30     305 CASTRO,Jhonatan      CAD-1  CICLOTEQU. IMRD SOACHA     00:31:11    15:36 min. 

  31     338 ALDANA,Cristian      CAD-1  CICLO SOACHA               00:46:35    31:00 min. 

 

 Corredores clasificados : 31 

 

  

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  La Veredita De 3 Ctg 

     ------------------------------------------------------------------- 

      167  CARDENAS Johan           FOGON DE MI TIERR   5 pts   

      335  CARDONA Wilson           INS FORMAR LIG DE   4 pts   

      333  CALDERON Steven          INS FORMAR LIG DE   3 pts   

      316  PINEDA Miguel Angel      CANAPRO             2 pts   

      349  JOSSA Jeison             YEISSON JAHIR JOS   1 pts   

 

 

  

 

 

 



SEXTA CLASICA CIUDAD DE SOACHA 

21 AL 23 DE JULIO DE 2011  
 

SISTEMATIZACIÓN JOSE ANGEL CALDERÓN 

Josecalderon210@hotmail.com 

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA  C.R.I SOACHA-CANOAS-LA VEREDITA 

CATEGORIA PRE JUVENIL 

 Fecha       : 22/07/11 

 Distancia acumulada : 57  Kms - Promed : 29,44 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  335  CARDONA,Wilson         CAD-1  INS FORMAR LIG DEL TOLIMA  01:56:55-000       

    2.-  333  CALDERON,Steven        CAD-1  INS FORMAR LIG DEL TOLIMA  01:57:56-000 a    1:01 

    3.-  352  PALOMA,Carlos          CAD-1  MONSERRATE                 01:58:34-000 a    1:39 

    4.-  309  CACERES,Andres Camilo  CAD-1  INDEPENDIENTE              01:58:39-000 a    1:44 

    5.-  316  PINEDA,Miguel Angel    CAD-1  CANAPRO                    01:58:55-000 a    2:00 

    6.-  315  TORRES,David Nicolas   CAD-1  CANAPRO                    01:59:04-000 a    2:09 

    7.-  339  MARTINEZ,Daniel        CAD-1  CICLO SOACHA               01:59:14-000 a    2:19 

    8.-  318  BARRAGAN,Nelson        CAD-1  CANAPRO                    01:59:29-000 a    2:34 

    9.-  312  MENA,Orlando           CAD-1  AMERICAN SHOP-TOMAS BERNA  02:00:41-000 a    3:46 

   10.-  351  GARZON,Nestor          CAD-1  SUR ORIENTE                02:00:57-000 a    4:02 

   11.-  167  CARDENAS,Johan         CAD-1  FOGON DE MI TIERRA         02:01:04-000 a    4:09 

   12.-  340  DEVIA,Carlos           CAD-1  CICLO SOACHA               02:01:09-000 a    4:14 

   13.-  310  CADENA,Juan Carlos     CAD-1  INDEPENDIENTE              02:01:59-000 a    5:04 

   14.-  343  BALLESTEROS,Johan      CAD-1  CICLO SOACHA               02:02:35-000 a    5:40 

   15.-  300  CUESTA,Steven Manuel   CAD-1  CICLOTEQU. IMRD SOACHA     02:03:47-000 a    6:52 

   16.-  336  TIQUE,Edgar            CAD-1  INS FORMAR LIG DEL TOLIMA  02:04:36-000 a    7:41 

   17.-  345  ZAMBRANO,Fernando      CAD-1  INDERFUSA CLUB GIGRAT      02:04:38-000 a    7:43 

   18.-  314  CERQUERA,William       CAD-1  AMERICAN SHOP-TOMAS BERNA  02:04:47-000 a    7:52 

   19.-  347  GAITAN,Juan Pablo      CAD-1  ALMACEN CICLO SOACHA       02:06:05-000 a    9:10 

   20.-  349  JOSSA,Jeison           CAD-1  YEISSON JAHIR JOSSA MORA   02:06:26-000 a    9:31 

   21.-  311  BERNAL,Bancer          CAD-1  AMERICAN SHOP-TOMAS BERNA  02:07:10-000 a   10:15 

   22.-  344  LEON,Brayan            CAD-1  INDERFUSA CLUB GIGRAT      02:15:58-000 a   19:03 

   23.-  350  JIMENEZ,Miguel         CAD-1  INDEPENDIENTE              02:16:54-000 a   19:59 

   24.-  302  CORREDOR,Yeison        CAD-1  CICLOTEQU. IMRD SOACHA     02:20:58-000 a   24:03 

   25.-  319  RICO,Andres            CAD-1  INGEAUTOS                  02:22:02-000 a   25:07 

   26.-  306  ALDANA,Jaisson         CAD-1  CICLOTEQU. IMRD SOACHA     02:26:52-000 a   29:57 

   27.-  303  RAMIREZ,Fabian Andres  CAD-1  CICLOTEQU. IMRD SOACHA     02:29:25-000 a   32:30 

   28.-  334  PEÑA,Danilo            CAD-1  INS FORMAR LIG DEL TOLIMA  02:31:33-000 a   34:38 

   29.-  307  PUENTES,Johan          CAD-1  CICLOTEQU. IMRD SOACHA     02:37:08-000 a   40:13 

   30.-  338  ALDANA,Cristian        CAD-1  CICLO SOACHA               02:45:40-000 a   48:45 

   31.-  305  CASTRO,Jhonatan        CAD-1  CICLOTEQU. IMRD SOACHA     02:51:34-000 a   54:39 

 

  

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  318  BARRAGAN,Nelson        CAD-1    40 Pts 

    2  335  CARDONA,Wilson         CAD-1    35 Pts 

    3  333  CALDERON,Steven        CAD-1    24 Pts 

    4  352  PALOMA,Carlos          CAD-1    23 Pts 

    5  167  CARDENAS,Johan         CAD-1    17 Pts 

    6  316  PINEDA,Miguel Angel    CAD-1    14 Pts 

    7  315  TORRES,David Nicolas   CAD-1    14 Pts 

    8  339  MARTINEZ,Daniel        CAD-1    14 Pts 

    9  312  MENA,Orlando           CAD-1    13 Pts 

   10  309  CACERES,Andres Camilo  CAD-1    11 Pts 

   11  351  GARZON,Nestor          CAD-1     6 Pts 

   12  311  BERNAL,Bancer          CAD-1     2 Pts 

   13  349  JOSSA,Jeison           CAD-1     1 Pts 

 

 

 

 

 

 

 

 



SEXTA CLASICA CIUDAD DE SOACHA 

21 AL 23 DE JULIO DE 2011  
 

SISTEMATIZACIÓN JOSE ANGEL CALDERÓN 

Josecalderon210@hotmail.com 

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA C.R.I SOACHA-CANOAS-LA VEREDITA 

CATEGORIA PRE JUVENIL 

 Fecha       : 22/07/11 

 Distancia acumulada : 57  Kms - Promed : 29,44 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  335  CARDONA,Wilson         CAD-1  INS FORMAR LIG DEL TOLIMA  01:56:55-000       

    2.-  333  CALDERON,Steven        CAD-1  INS FORMAR LIG DEL TOLIMA  01:57:56-000 a    1:01 

    3.-  352  PALOMA,Carlos          CAD-1  MONSERRATE                 01:58:34-000 a    1:39 

    4.-  309  CACERES,Andres Camilo  CAD-1  INDEPENDIENTE              01:58:39-000 a    1:44 

    5.-  316  PINEDA,Miguel Angel    CAD-1  CANAPRO                    01:58:55-000 a    2:00 

    6.-  315  TORRES,David Nicolas   CAD-1  CANAPRO                    01:59:04-000 a    2:09 

    7.-  339  MARTINEZ,Daniel        CAD-1  CICLO SOACHA               01:59:14-000 a    2:19 

    8.-  318  BARRAGAN,Nelson        CAD-1  CANAPRO                    01:59:29-000 a    2:34 

    9.-  312  MENA,Orlando           CAD-1  AMERICAN SHOP-TOMAS BERNA  02:00:41-000 a    3:46 

   10.-  351  GARZON,Nestor          CAD-1  SUR ORIENTE                02:00:57-000 a    4:02 

   11.-  167  CARDENAS,Johan         CAD-1  FOGON DE MI TIERRA         02:01:04-000 a    4:09 

   12.-  340  DEVIA,Carlos           CAD-1  CICLO SOACHA               02:01:09-000 a    4:14 

   13.-  310  CADENA,Juan Carlos     CAD-1  INDEPENDIENTE              02:01:59-000 a    5:04 

   14.-  343  BALLESTEROS,Johan      CAD-1  CICLO SOACHA               02:02:35-000 a    5:40 

   15.-  300  CUESTA,Steven Manuel   CAD-1  CICLOTEQU. IMRD SOACHA     02:03:47-000 a    6:52 

   16.-  336  TIQUE,Edgar            CAD-1  INS FORMAR LIG DEL TOLIMA  02:04:36-000 a    7:41 

   17.-  345  ZAMBRANO,Fernando      CAD-1  INDERFUSA CLUB GIGRAT      02:04:38-000 a    7:43 

   18.-  314  CERQUERA,William       CAD-1  AMERICAN SHOP-TOMAS BERNA  02:04:47-000 a    7:52 

   19.-  347  GAITAN,Juan Pablo      CAD-1  ALMACEN CICLO SOACHA       02:06:05-000 a    9:10 

   20.-  349  JOSSA,Jeison           CAD-1  YEISSON JAHIR JOSSA MORA   02:06:26-000 a    9:31 

   21.-  311  BERNAL,Bancer          CAD-1  AMERICAN SHOP-TOMAS BERNA  02:07:10-000 a   10:15 

   22.-  344  LEON,Brayan            CAD-1  INDERFUSA CLUB GIGRAT      02:15:58-000 a   19:03 

   23.-  350  JIMENEZ,Miguel         CAD-1  INDEPENDIENTE              02:16:54-000 a   19:59 

   24.-  302  CORREDOR,Yeison        CAD-1  CICLOTEQU. IMRD SOACHA     02:20:58-000 a   24:03 

   25.-  319  RICO,Andres            CAD-1  INGEAUTOS                  02:22:02-000 a   25:07 

   26.-  306  ALDANA,Jaisson         CAD-1  CICLOTEQU. IMRD SOACHA     02:26:52-000 a   29:57 

   27.-  303  RAMIREZ,Fabian Andres  CAD-1  CICLOTEQU. IMRD SOACHA     02:29:25-000 a   32:30 

   28.-  334  PEÑA,Danilo            CAD-1  INS FORMAR LIG DEL TOLIMA  02:31:33-000 a   34:38 

   29.-  307  PUENTES,Johan          CAD-1  CICLOTEQU. IMRD SOACHA     02:37:08-000 a   40:13 

   30.-  338  ALDANA,Cristian        CAD-1  CICLO SOACHA               02:45:40-000 a   48:45 

   31.-  305  CASTRO,Jhonatan        CAD-1  CICLOTEQU. IMRD SOACHA     02:51:34-000 a   54:39 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  318  BARRAGAN,Nelson        CAD-1    40 Pts 

    2  335  CARDONA,Wilson         CAD-1    35 Pts 

    3  333  CALDERON,Steven        CAD-1    24 Pts 

    4  352  PALOMA,Carlos          CAD-1    23 Pts 

    5  167  CARDENAS,Johan         CAD-1    17 Pts 

    6  316  PINEDA,Miguel Angel    CAD-1    14 Pts 

    7  315  TORRES,David Nicolas   CAD-1    14 Pts 

    8  339  MARTINEZ,Daniel        CAD-1    14 Pts 

    9  312  MENA,Orlando           CAD-1    13 Pts 

   10  309  CACERES,Andres Camilo  CAD-1    11 Pts 

   11  351  GARZON,Nestor          CAD-1     6 Pts 

   12  311  BERNAL,Bancer          CAD-1     2 Pts 

   13  349  JOSSA,Jeison           CAD-1     1 Pts 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



SEXTA CLASICA CIUDAD DE SOACHA 

21 AL 23 DE JULIO DE 2011  
 

SISTEMATIZACIÓN JOSE ANGEL CALDERÓN 

Josecalderon210@hotmail.com 

 

CLASIFICACION DE LA C.R.I SOACHA-CANOAS-LA VEREDITA 

CATEGORIA FEMENINA 

 

 Fecha          : 22/07/11 

 Distancia      :  12     Kms - Promed     :  42.56  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     409 TOVAR,Luz Adriana    F-ELI  INDEPORTES CMARCA LIGA     00:16:55           

   2     407 ALFONSO,Marcela      F-ELI  CICLO BONELO JUAN DAVID    00:17:27       32 seg. 

   3     414 MORENO,Liliana       F-ELI  BOYACA CICLO SPORT         00:17:29       34 seg. 

   4     413 LOZANO,Laura         F-ELI  LUBRICANTES SANTA MARIA    00:17:41       46 seg. 

   5     404 PARRADO,Rocio        F-ELI  AUTOMOTRIZ LA SABANA       00:18:04     1:09 min. 

   6     412 CASTAÑO,Claudia      F-ELI  INDEPORTES CMARCA LIGA     00:19:12     2:17 min. 

   7     410 VELASQUEZ,Viviana    F-ELI  INDEPORTES CMARCA LIGA     00:19:36     2:41 min. 

   8     403 FRANCO,Natalia Rocio F-ELI  CANAPRO                    00:19:41     2:46 min. 

   9     411 OROZCO,Genis         F-ELI  INDEPORTES CMARCA LIGA     00:19:46     2:51 min. 

  10     406 RINCON,Mariluz       F-ELI  MOLDINPLAS                 00:20:14     3:19 min. 

  11     402 ALVAREZ,Paula andrea F-ELI  CANAPRO                    00:20:49     3:54 min. 

  12     401 MALDONADO,Ruth       F-ELI  CICLO TEQUENDAMA           00:22:25     5:30 min. 

  13     405 LOZANO,Angie         F-ELI  INS FORMAR LIG DEL TOLIMA  00:23:05     6:10 min. 

 

 Corredores clasificados : 13 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  La Veredita De 3 Ctg 

     ------------------------------------------------------------------- 

      409  TOVAR Luz Adriana        INDEPORTES CMARCA   5 pts   

      407  ALFONSO Marcela          CICLO BONELO JUAN   4 pts   

      414  MORENO Liliana           BOYACA CICLO SPOR   3 pts   

      413  LOZANO Laura             LUBRICANTES SANTA   2 pts   

      404  PARRADO Rocio            AUTOMOTRIZ LA SAB   1 pts   

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA  C.R.I SOACHA-CANOAS-LA VEREDITA 

CATEGORIA FEMENINA 

 Fecha       : 22/07/11 

 Distancia acumulada : 57  Kms - Promed : 26,33 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  409  TOVAR,Luz Adriana      F-ELI  INDEPORTES CMARCA LIGA     02:10:01-000       

    2.-  414  MORENO,Liliana         F-ELI  BOYACA CICLO SPORT         02:10:27-000 a      26 

    3.-  413  LOZANO,Laura           F-ELI  LUBRICANTES SANTA MARIA    02:11:14-000 a    1:13 

    4.-  407  ALFONSO,Marcela        F-ELI  CICLO BONELO JUAN DAVID    02:13:01-000 a    3:00 

    5.-  404  PARRADO,Rocio          F-ELI  AUTOMOTRIZ LA SABANA       02:13:08-000 a    3:07 

    6.-  412  CASTAÑO,Claudia        F-ELI  INDEPORTES CMARCA LIGA     02:15:41-000 a    5:40 

    7.-  411  OROZCO,Genis           F-ELI  INDEPORTES CMARCA LIGA     02:23:52-000 a   13:51 

    8.-  406  RINCON,Mariluz         F-ELI  MOLDINPLAS                 02:24:48-000 a   14:47 

    9.-  403  FRANCO,Natalia Rocio   F-ELI  CANAPRO                    02:28:34-000 a   18:33 

   10.-  410  VELASQUEZ,Viviana      F-ELI  INDEPORTES CMARCA LIGA     02:36:48-000 a   26:47 

   11.-  405  LOZANO,Angie           F-ELI  INS FORMAR LIG DEL TOLIMA  02:40:30-000 a   30:29 

   12.-  402  ALVAREZ,Paula andrea   F-ELI  CANAPRO                    02:47:22-000 a   37:21 

   13.-  401  MALDONADO,Ruth         F-ELI  CICLO TEQUENDAMA           02:51:42-000 a   41:41 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  414  MORENO,Liliana         F-ELI    40 Pts 

    2  409  TOVAR,Luz Adriana      F-ELI    36 Pts 

    3  413  LOZANO,Laura           F-ELI    35 Pts 

    4  407  ALFONSO,Marcela        F-ELI    23 Pts 

    5  404  PARRADO,Rocio          F-ELI    21 Pts 

    6  412  CASTAÑO,Claudia        F-ELI    19 Pts 

    7  411  OROZCO,Genis           F-ELI    13 Pts 



SEXTA CLASICA CIUDAD DE SOACHA 

21 AL 23 DE JULIO DE 2011  
 

SISTEMATIZACIÓN JOSE ANGEL CALDERÓN 

Josecalderon210@hotmail.com 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

     

    8  406  RINCON,Mariluz         F-ELI    11 Pts 

    9  403  FRANCO,Natalia Rocio   F-ELI     9 Pts 

   10  410  VELASQUEZ,Viviana      F-ELI     6 Pts 

   11  402  ALVAREZ,Paula andrea   F-ELI     1 Pts 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

SEGUNDA ETAPA CRI SOACHA-CANOAS-LA VEREDITA 

 

NO TOMARON LA PARTIDA  LOS CORREDORES # 205-211-313-342 

 

RETIROS    LOS CORREDORES # 141-348-237 

 

3 ETAPA SABADO 23 DE JULIO 

CIRCUITO POR TIEMPO SOACHA 

 

 

HORA DE SALIDA  8:00 AM  

SITIO DE SALIDA   PARQUE PRINCIPAL DE SOACHA  

SITIO DE LLEGADA   PARQUE PRINCIPAL DE SOACHA  

 

ORDEN DE PARTIDA DE LAS CATEGORIAS 

 

1. PRINCIPIANTES  1 VUELTA  

2. PRE-INFANTIL  2 VUELTAS 

3. INFANTIL  4 VUELTAS  

4. MASTER-B   30 MIN  

5. MASTER-A  30 MIN 

6. DAMAS   30 MIN  2 METAS VOLANTES EN EL MIN 10 Y 20  

7. PRE-JUVENIL  30 MIN  2 METAS VOLANTES EN EL MIN 10 Y 20  

8. JUVENIL  30 MIN  2 METAS VOLANTES EN EL MIN 10 Y 20  

9. SUB-23   45 MIN  3 METAS VOLANTES EN EL MIN 10, 20, 30 

10. ELITE   45 MIN  3 METAS VOLANTES EN EL MIN 10, 20, 30 

 

REGLAMENTACION PARA EL CIRCUITO 

 

1. PARA LAS CATEGORÍAS QUE CORRERÁN SOLO EL DÍA SÁBADO LOS CORREDORES QUE ESTÉN PRÓXIMOS A PERDER 
VUELTA, SERÁN RETIRADOS DEL CIRCUITO Y NO SE CLASIFICARAN.  

PARA LAS DEMÁS CATEGORÍAS EL O LOS CORREDORES QUE ESTÉN PRÓXIMOS A PERDER VUELTA ANTES DEL 50% 

DE LA CARRERA SERAN IGUALMENTE RETIRADOS Y NO SE CLASIFICARAN.  

LOS QUE ESTEN PROXIMOS A SER ALCANZADOS DESPUES DEL 50% DE LA CARRERA, IGUALMENTE SERAN 

RETIRADOS Y SE CLASIFICARAN TENIENDO EN CUENTA, EL TIEMPO DEL ULTIMO CORREDOR SIN PERDER VUELTA, 

MAS DOS MINUTOS POR VUELTA QUE LE FALTARE.  

2. NO SE PERMITIRA ACOMPAÑAMIENTO DE NINGUNA CLASE, EL AUXILIO MECANICO SE PODRA PRESTAR EN PUESTOS 
FIJOS, A LO LARGO DEL RECORRIDO DEL CIRCUITO, MENOS 100 MTS ANTES Y 100 MTS DESPUES DE LA LINEA 

DE META.  

3. LA TRANSMISION RADIAL SE EFECTUARA EN PUNTOS FIJOS. 
4. NO HAY ABASTECIMIENTO  

 

NOTA GENERAL: LAS CATEGORIAS, PRINCIPIANTES, PRE-INFANTIL, INFANTIL, PRE-JUVENIL Y JUVENIL, 

DEBERAN PARTICIPAR CON EL AVANCE REGLAMENTARIO PARA CADA CATEGORIA, EL CUAL SE ESTARA 

VERIFICANDO ANTES DE LA PARTIDA DE CADA CATEGORIA Y DESPUES DEL FINAL DE CADA ETAPA.   

 

 

FDO 

 

 

HERMOGENES GARCIA VARGAS    MARCELA MARTINEZ  

COMISARIO DIRECTOR    DIRECTORA DE CARRERA 

 


